
UCHWAŁA NR XXIX/232/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XX/156/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 29 kwietnia 2020 roku zmienionej uchwałą NR XXIV/192/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

zmienionej uchwałą NR XXVII/219/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie przeznaczenia środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania realizowane przez Powiat 

Sieradzki w 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020r. poz. 426, 568, 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XX/156/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku zmienionej 
uchwałą NR XXIV/192/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałą NR XXVII/219/2020 z dnia 
27 listopada 2020 roku dokonuje się zmian w podziale środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na zadania realizowane przez Powiat Sieradzki w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA411176-8B01-404C-B09A-A55C6E080750. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/232/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

L
p. 

RODZAJ ZADAŃ PLAN NA 2020 
ROK PO 

ZMIANACH 
(w zł) 

ZADANIA Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ 
1. Środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie 

wkładu do spółdzielni socjalnej - art. 12a ustawy. 
 

31.000,00 

2. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej - art. 
26e ustawy. 

 
99.000,00 

3. Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 
niepełnosprawnych - art. 40 ustawy. 

 
0,00 

4. Wydatki na instrumenty lub usługi rynku pracy - art.11, ust. 2, pkt 1 i 8 ustawy  
0,00 

ZADANIA Z ZAKRESU REHABILITACJI SPOŁECZNEJ 
5. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej – 

art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy. 
 

471.408,00 

6. Dofinansowanie do uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy. 

 
165.100,00 

7. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy. 

 
 

230.200,00 

8. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – 
art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. b ustawy. 

 
73.520,00 

9. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na 
podstawie odrębnych przepisów – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy. 

 
676.230,00 

RAZEM 1.746.458,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA411176-8B01-404C-B09A-A55C6E080750. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




